
                                                  Zarządzenie Nr 480/2015
                                              Prezydenta Miasta Kalisza
                                              z dnia 16 października 2015 r.

w  sprawie  nadania  tytułu  „Honorowy  Przyjaciel  Kalisza”  panu  Piotrowi
Maciejewskiemu.

          § 1

Na podstawie §1 ust.1 zarządzenia Nr 63/2005 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 15 lutego
2005 r. w sprawie nadawania tytułu „Honorowy Przyjaciel Kalisza” oraz  §65 Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kaliszu stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr
362/2010  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  1  września  2010  r.  w  sprawie  ustalenia
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kaliszu (tj. zarządzenie Nr 127/2012
Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23 marca 2012 z późn.zm.) zarządza się, co następuje:

           § 2

1.  W uznaniu  zasług  dla  Kalisza  nadaje  się  tytuł  „Honorowy Przyjaciel  Kalisza”  panu
Piotrowi Maciejewskiemu.
2. Charakterystykę uhonorowanej osoby zawiera załącznik do zarządzenia.

                                                                  § 3

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Biura  ds.  Promocji  i  Informacji
Miejskiej.

                                                        § 4

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

                                                                   § 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński



Załącznik

do Zarządzenia Nr 480/2015

Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 16 października 2015 r.

Piotr Maciejewski

Pan Piotr Maciejewski jest członkiem Kaliskiego Towarzystwa Sportowego „Supermaraton”
Kalisz.  Jest  aktywnym działaczem na  rzecz  sportowych kontaktów partnerskich  między
Kaliszem i La Louviere w Belgii. Od szesnastu lat bierze udział w biegach organizowanych
w naszym mieście partnerskim, w tym w największym Jogging de La Louviere, podczas
których chętnie promuje nasze miasto.

Z jego inicjatywy – po raz pierwszy w historii – w 35 Międzynarodowym Biegu Ulicznym
im.  Klaudiusza Ptolemeusza  w Kaliszu  udział  wzięło  czterech  biegaczy z  La  Louviere.
Ponadto Piotr Maciejewski działa na rzecz wymiany sportowej między obydwoma miastami
partnerskimi.  Warto  podkreślić,  że  pan Piotr  niejednokrotnie  służył  swoją  gościnnością,
zapewniając nocleg gościom z La Louviere (w tym również sportowcom). co więcej pan
Piotr nieustannie podkreśla, że Miasto może zawsze na niego liczyć, jeśli chodzi o wsparcie
i uczestnictwo we współpracy partnerskiej. 

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


